
Uchwała Nr XXVIII/197/2020
Rady Gminy Gietrzwałd

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2020

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 
i 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242, art. 243 ust. 3b, art. 258 
ust. 1 i art. 264 ust.  i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z art. 15 zoa ustawy z dnia 2 marca 2020 roku  
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  (Dz.U.  poz.  374  ze  zm.)  oraz  uchwałą  Nr  102  Rady  Ministrów  z  dnia  
23 lipca 2020 r.  w sprawie  wsparcia  na realizację  zadań inwestycyjnych przez  jednostki
samorządu terytorialnego (Monitor Polski rok 2020, poz. 662)

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.1.  W  budżecie  gminy  Gietrzwałd  ustalonym  uchwałą  Nr  XVII/135/2019  z  dnia  
19 grudnia 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość planowanych  kwot  dochodów gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
załącznika Nr 1 i łącznie wynosi 56.082.574,99 zł, z czego:

a) dochody bieżące w kwocie 38.756.430,73 zł, w tym z tytułu dotacji i środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 275.786,30 zł,

b) dochody  majątkowe  w  kwocie  17.326.144,26  zł,  w  tym  z  tytułu  dotacji  i
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 4.199.536,87 zł.

2) Wysokość  planowanych  kwot  wydatków gminy  zmienia  się  zgodnie  z  brzmieniem
załącznika Nr 2. Łączny plan wydatków nie ulega zmianie i wynosi 63.082.574,99 zł, 
w tym:

a) wydatki bieżące w wysokości 38.873.991,79 zł, obejmujące:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.948.401,23 zł,
-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  14.482.305,25
zł,
- dotacje na zadania bieżące 1.462.143,61 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.093.796,42 zł,
-  wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 331.112,02 zł,
- obsługa długu – 556.233,26 zł,

b) wydatki  majątkowe w wysokości  24.208.583,20 zł,  zgodnie z załącznikiem  
Nr 3, w tym wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 – 5.361.752,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach wydatki sołectw ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 5.

3. Po  dokonanych  zmianach  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. ustala się
zgodnie z załącznikiem Nr 6a i 6b.

4. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


